
 

Na temelju članka 74. Pravilnika o ustroju i radu stručnih službi Hrvatske liječničke komore i 

članka 21. Pravilnika o pravima i obvezama članova tijela Hrvatske liječničke komore, Izvršni 

odbor Komore na sjednici održanoj 20. prosinca 2017. godine donosi sljedeću: 

 

 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU 

VRIJEDNOSTI BODA  

 

 

I 

 

Vrijednost boda osnovne plaće radnih mjesta u Komori utvrđuje se u bruto iznosu od 12,40  

kuna.  

 

II 

 

Vrijednost boda naknade za sudjelovanje u radu tijela Komore utvrđuje se u neto iznosu od 6,50  

kuna. 

 

III 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

IV 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavljaju se van snage i prestaju važiti sve prethodne odluke 

Izvršnog odbora Komore koje propisuju vrijednost boda osnovne plaće radnika stručnih službi 

Komore odnosno vrijednost boda naknade za sudjelovanje u radu tijela Komore. 

 

 

 

 

 

 Predsjednik 

Hrvatske liječničke komore 

 

 

  dr.sc. Trpimir Goluža, dr. med.v.r. 

 

 

 

KLASA: 011-03/17-01/04 

URBROJ: 385-03/01-18-01 

 


